И.о. ректора ФГБОУ ВО Кировский ГМУ
[image: image1.jpg]BYXTAJTEPUSA

Buinats
nof oTHeT e o DYE.

PexTop

Минздрава России Л.М. Железнову
____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________

(наименование должности)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне аванс на командировочные расходы:
	№ п/п
	Направление расходования средств
	Сумма,

руб.
	КФО
	ВР
	КЭК

	1
	Суточные ( ____ дней)

	112
	212

	2
	Проезд (ж/д, автобус)

	112
	212

	3
	Проезд (авиа)

	112
	212

	4
	Проживание ( ____ суток)

	112
	212

	5
	ГСМ (личный транспорт)

	112
	212

	6
	ГСМ (транспорт КГМУ)

	112
	212

	7

	8

	9

	10

	Итого:

«____»______________________ 20___ г.

_______________________

(подпись подотчетного лица)

Задолженность по ранее

выданным авансам отсутствует      _________________  _____________________

                     (подпись работника бухгалтерии)  (расшифровка подписи)

«____»______________________ 20____ г.
Экономист

________________
___________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

________________
___________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
Срок отчета по командировочным расходам – 3 рабочих дня с момента прибытия из командировки